per se quam per quaslibet submissas et subordinatas personas non inueni-  
re sub damnis omnibus simpliciter taxatis et edicendis et coram officio  
Capituli Drohicensis in primo instanti termino peremptoria responsione  
damnis ac citatis omnibus satisfactorie omnibus in iudicium et iuris  
remedijs et defensionibus legalibus impedimentis etiam de iure uniuslibet  
liberis se ipsos fuerunt et absentes et alienando iam in  
scripturam exhibitis authenticis acceptam ad acta competentia  
sibi dignitas sui in absentia transferre et transportare consenserunt  
et admissent nulla sententia in scriptis obstante.

### Niemce

### Donatio.

Coram offi et Actis iudicibus Capite Capite Coram seu pro comparantibus  
Hic Anna filia domini Joasme Niemcey relicta domini Nicolai Joczyski  
et Jacobus filius eiusdem Nicolai Joczyski ex profata Hic Anna  
Niemcey pateris sua mentibus et corporibus existens palam publice  
ac libere verbis per expressum recognitionem et quilibet illorum  
suo interesse recognovit. Quia Hic Joanni domini Nicolai Niemcey  
et eius posteris hereditatem suam in iure Niemcey Joczyski  
ad id totum suum interesse in Actis quidam ex parte et dicitur  
cum defectibus romanis scribitur actibus pro et filia quae incipit  
in Actis Zagotem Isthem hoc dogi quod tendit ad rem  
penderi inter metu Hic Stanislaw et Antonia post racionem cum filijs  
in genere et singulis in specie istius finibus quibus attinet ex parte  
cunctis. Hic exceptis iura mera spura ac praesentibus donavit dede-  
rent donaverunt assignaverunt et irrevocabili assignaverunt sui iam  
ex nunc in honorem reale ad Actuali ac praesentis personae Hic et Hic dicitur  
offose acceptanda dant et admittunt submittendo ac se generaliter  
se omnibus bonis cum finibus suis inscribendo Memoratum Donatum  
suum et eius posteris iure proprio ab omni impedimento iudicis qua-  
cumque personarum quicumque et remanum per omnes instantes et  
toties quoties opus et necessarium fuerit tueri defendere evincere  
liberare intercedere ac paccare et solus tam per se quam per sub-  
missas et subordinatas personas non inuenire sub damnis omnibus simpli-  
taxatis et edicendis et coram officio Capite Drohicensis in primo instanti  
termino peremptoria responsione et satisfactorie omnibus controversijs ex-  
ceptionibus allegantibus alij quibuslibet appellationibus ac campis sequentibus  
nibus alijs in iudicium et iuris remedijs et defensionibus legalibus impedi-  
mentis etiam de iure fieri libentibus et absentes et alienando  
sub amissione sui suorum suorum libere et integre causas salvas  
Romanas pro defectum Assumptionis Hic Joasme et Hic Anna

### Joczyskich, Niemce

### Expositio.

Coram offi et Actis iudicibus Capite Capite Coram seu pro comparantibus  
Hic Joannes domini Bartholomei Niemcey Lang. mente et corpore existens  
palam publice ac libere recognovit. Quia Hic Anna relicta  
domini Nicolai Joczyski et Jacobus filius domini eiusdem Nicolai Joczyski